Botucatu, 07 de junho de 2021.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário Municipal DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS E TRABALHO, vem, perante Vossa Excelência, em

resposta ao Requerimento nº 378, aprovado na Sessão Ordinária de

24/05/2021, de autoria do nobre Vereador LELO PAGANI, através do qual

solicita: “ DOAÇÃO DE AVIÃO E COLOCAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA”, dizer

o que segue:

    Agradecemos a solicitação do ilustre vereador e

reconhecemos a importância de tal pleito. Iremos realizar estudos para a

viabilização deste projeto e entraremos em contato o mais breve possível.

                                                          Aproveita a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

                     Atenciosamente,

Junot de Lara Carvalho

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho